4. Место поставки товара, оказания услуг, выполнения работ: 

Красноярский край, г. Красноярск 

mailto:Tatyana.N.Shapovalova@sibir.rt.ru

5. Начальная (максимальная) цена договора:  

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС: 4 160 470 (Четыре 

миллиона сто шестьдесят тысяч четыреста семьдесят) руб. 01 коп. 

Начальная (максимальная) цена договора без учѐта НДС: 3 525 822 (Три 

миллиона пятьсот двадцать пять тысяч восемьсот двадцать два) руб. 04 коп.  

6. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Документация доступна на официальном сайте в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru в 

электронном виде с момента размещения («28» июня 2013 года).